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<brhaly2015@gmail.com>   جمعیة البر بوادي حلي

بشان الموافقھ على عقد اجتماع جمعیة عمومیة  (عادیة )  
رسالة واحدة

<N.G.Althalabi@hrsd.gov.sa>   Nabeeh G. Althalabi29 سبتمبر 2022 في 11:47 ص
 <brhaly2015@gmail.com>  "brhaly2015@gmail.com" :إلى

Ahmed B." , <h.a.alnasheri@hrsd.gov.sa>  "Hassan A. Alnnashri" , <Y.R.Alabdlli@hrsd.gov.sa>  "Yahya R. Alabdlli" :نسخة إلى
"Ro'A A. Alalawi" , <A.M.Alsobhi002@hrsd.gov.sa>  "Amna M. Alsobhi" , <A.B.Alshardi@hrsd.gov.sa>  "Alshardi

"Basima A. Alssahari" , <A.A.Alquozi002@hrsd.gov.sa>  "Anbara A. Alquozi" , <R.A.Alalawi@hrsd.gov.sa> 
"Gase M. Oseery" , <M.R.Almhaili@hrsd.gov.sa>  "Manara R. Almhaili" , <B.A.Alssahari@hrsd.gov.sa> 

 <F.A.Alomari@hrsd.gov.sa>  "Fatima A. Alomari" , <G.M.Oseery002@hrsd.gov.sa> 

سعادة رئیس مجلس إدارة جمعیة البر الخیریة بوادي حلي                سلمھ االله 

السلام علیكم ورحمة االله وبركاتھ 

     إشارة الى خطابكم رقم 198 وتاریخ 2022/9/29م المتضمن طلب الموافقة على اجتماع
الجمعیة العمومیة ( العادیة )  یوم الاحد الموافق 1444/3/20ھـ في الساعة 9 مساء عن بعد.

 علیھ نفیدكم بالموافقة على عقد الاجتماع على ان یكون حضوریاً حسب توجیھات مدیر
المركز كما نأمل منكم عدم مناقشة محاور غیر مدرجة في جدول الاعمال والالتزام بالتالي:

*موافاتنا بنسخھ من الأعضاء المسددین لعضویة الجمعیة العمومیة قبل انعقاد الجمعیة بمدة لا تقل
عن خمسة أیام.

*تسلیم مندوب المركز نسخة من محضر الجمعیة العمومیة العادیة . 
*تسلیم مندوب المركز نسخة من بیان أعضاء الحضور.

                         وتقبلوا تحیاتي وتقدیري،،،

          

 
   

 

نبیة جابر الثعلبي
Nabiah  Jaber

Althaalabi
وحدة الإشراف والحوكمة-الدعم المالي  

والتراخیص
جوال 0507344834
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إخلاء مسؤولیة إن المعلومات الواردة في ھذا البرید الإلكتروني وأي ملفات مرفقة ھي معلومات خاصة بالمرسل إلیھ أو المتعامل و قد تحتوي على معلومات سریة
أو مواد محمیة ولذلك یحظر على أي شخص آخر الاطلاع على محتویات ھذا البرید الإلكتروني. الرجاء إذا لم تكن أحد المعنیین باستلام ھذا البرید الإلكتروني،

المبادرة بإشعار المرسل فوراً وحذف المواد التي یتضمنھا ھذا البرید . یمنع منعاً باتاً نسخ أو توزیع أو اتخاذ أو إلغاء أي أجراء بالاعتماد على ھذا البرید الإلكتروني
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